【辞任届】

責任役員・総代 辞任届

                年      月      日

宗 務 総 長 殿

このたび、責任役員・総代が辞任いたしましたので下記のとおりお届けします。

寺
院
・
教
会

ふりがな（寺院・教会名のみ） じ･きょうかい  ふりがな

               教区                   組

                           寺・教会

住  職

教会主管者                                                 印

代務者

辞

任

事

由

□ 一身上の都合により

□ （                 ）就任のため

□ その他（                                             ）

辞

任

者

役  職            □ 責任役員               □ 総   代

氏  名                                                                               印

【注意事項】１ 太線内のみ楷書で記入してください。

            ２ 署名・押印欄は必ず自署押印してください。

            ３ 押印については責任役員・総代選定届の届印をご使用ください。

            ４ “□”は該当箇所をレ点にて選択してください。